PORTARIA Nº 157/2013, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013.

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.”

VALDECIR LUIZ ESTEVAN, Prefeito Municipal  de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e tendo em vista o disposto no Decreto nº 046/2006, de 28 de setembro de 2006, resolve:

N O M E A R

 Art. 1º - Os Servidores Municipais abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho no Estágio Probatório, destina ao acompanhamento e avaliação dos servidores nomeados em cargo de provimento efetivo, para fins de confirmação no serviço público e aquisição de estabilidade prevista no artigo 41 da Constituição Federal.
                     Titulares:           Rosino Felipe Feldns, matrícula nº 431, Técnico Agrícola.
                                                Claudete Garbin Giacomoni, matrícula nº 167, Professora.
                                                 Leidinara Bonavigo Santin, matrícula nº 426, Professora.
                     Suplentes:           Delires S. C. Zanchett, matrícula nº 25, Professora.
                                                Cristiane Provenci, matrícula nº 312.3, Agente de Comunicação.

                                                 Loreci Baldissera Schor, matrícula nº 209.7, servente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            Art.   3º  -  Revogam- se as disposições em contrario.
                                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, AOS 14 DE OUTUBRO DE 2013.

        Valdecir Luiz Estevan

        Prefeito Municipal
Registra-se. Publique-se.

  Data Supra.

Oilson Pastorio
 Sec. Municipal de Administração